
 

                                                          Лист излази према потреби 

ГОДИНА ХХX         БРОЈ  4.     04.03.2022. годинe                   годишња претплата 2.700.-дин.    

                                  (аконтација).  

                             Цена овог броја 410,00 дин.  

                                  Рок за рекламацију 10 дана 

 

А К Т А 

ОПШТИНСКЕ ИЗБОРНЕ КОМИСИЈЕ 

 

На основу члана 30 и 32 став 1 тачка 2) Закона о избору народних 

посланика(„Службени гласник РС“,број 14/22),члана 9 став 2 тачка 5) Пословника о раду 

Општинске изборне комисије у Брусу („Службени лист општине Брус“, број 3/2022), 

Општинска изборна комисија општине Брус,на седници одржаној дана 23.02.2022. године, 

донела је  

РЕШЕЊЕ 

О ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНА И ЗАМЕНИКА ЧЛАНА ОПШТИНСКЕ ИЗБОРНЕ 

КОМИСИЈЕ ОПШТИНЕ БРУС 

У ПРОШИРЕНОМ САСТАВУ 

 

1. На предлог Коалиције Александар Вучић-Заједно можемо све, у Општинску изборну 

комисију општине Брус у проширен састав именују се: 

-за члана: Радољуб Вукојичић из Бруса 

-за заменика члана: Јована Несторовић из Милентије, општина Брус 

2. Решење објавити на веб-презентацији Републичке изборне комисије и општине Брус и у 

Службеном листу општине Брус. 

3. Ово решење ступа на снагу даном доношења а примењује се од наредног дана од дана 

доношења. 

Број:013-39/2022 

Датум 23.02.2022 године 

 

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА ОПШТИНЕ БРУС 

 

      ПРЕДСЕДНИК 

                 ОПШТИНСКЕ ИЗБОРНЕ КОМИСИЈЕ 

                                     ОПШТИНЕ БРУС 

            Бранко Луковић, с.р. 

_________________________________ 



 104 
04.03.2022.године                      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БРУС БРОЈ    4 

На основу члана 30 и 32 став 1 тачка 2) Закона о избору народних 

посланика(„Службени гласник РС“,број 14/22),члана 9 став 2 тачка 5) Пословника о раду 

Општинске изборне комисије у Брусу („Службени лист општине Брус“, број 3/2022), 

Општинска изборна комисија општине Брус,на седници одржаној дана 26.02.2022. године, 

донела је  

РЕШЕЊЕ 

О ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНА И ЗАМЕНИКА ЧЛАНА ОПШТИНСКЕ ИЗБОРНЕ 

КОМИСИЈЕ ОПШТИНЕ БРУС 

У ПРОШИРЕНОМ САСТАВУ 

 

1. На предлог Коалиције: Социјалистичка партија Србије, Јединствена Србија и „Зелени 

Србије“, у Општинску изборну комисију општине Брус у проширен састав именују се:  

 

-за члана: Бојана Савић из Бруса 

-за заменика члана: Јован Цветковић из Бруса 

2. Решење објавити на веб-презентацији Републичке изборне комисије и општине Брус и у 

Службеном листу општине Брус. 

3. Ово решење ступа на снагу даном доношења а примењује се од наредног дана од дана 

доношења. 

Број:013-41/2022 

Датум 26.02.2022 године 

 

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА ОПШТИНЕ БРУС 

 

       ПРЕДСЕДНИК 

     ОПШТИНСКЕ ИЗБОРНЕ КОМИСИЈЕ 

                           ОПШТИНЕ БРУС 

               Бранко Луковић, с.р. 

 

_________________________________________ 

 

 

 

 

 

 



 105 
04.03.2022.године                      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БРУС БРОЈ    4 

На основу члана 30 и 32 став 1 тачка 2) Закона о избору народних 

посланика(„Службени гласник РС“,број 14/22),члана 9 став 2 тачка 5) Пословника о раду 

Општинске изборне комисије у Брусу („Службени лист општине Брус“, број 3/2022), 

Општинска изборна комисија општине Брус,на седници одржаној дана 01.03.2022. године, 

донела је  

РЕШЕЊЕ 

О ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНА И ЗАМЕНИКА ЧЛАНА ОПШТИНСКЕ ИЗБОРНЕ 

КОМИСИЈЕ ОПШТИНЕ БРУС 

У ПРОШИРЕНОМ САСТАВУ 

 

1. На предлог Изборне листе ДР ВОЈИСЛАВ ШЕШЕЉ-СРПСКА РАДИКАЛНА 

СТРАНКА, у Општинску изборну комисију општине Брус у проширен састав именују се: 

-за члана: Александар Михајловић из Милентије, општина Брус 

-за заменика члана: Горан Арсић из Игроша, општина Брус 

2. На предлог Коалиције СУВЕРЕНИСТИ, у Општинску изборну комисију општине Брус 

у проширен састав именују се: 

-за члана: Горан Арсић из Игроша, општина Брус 

-за заменика члана: Ненад Видојевић из Бруса 

3. Решење објавити на веб-презентацији Републичке изборне комисије и општине Брус и у 

Службеном листу општине Брус. 

4. Ово решење ступа на снагу даном доношења а примењује се од наредног дана од дана 

доношења. 

Број:013-43/2022 

Датум 01.03.2022 године 

 

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА ОПШТИНЕ БРУС 

 

      ПРЕДСЕДНИК 

ОПШТИНСКЕ ИЗБОРНЕ КОМИСИЈЕ        

 ОПШТИНЕ БРУС 

             Бранко Луковић, с.р. 

 

_________________________________________ 

 

 

 

 



 106 
04.03.2022.године                      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БРУС БРОЈ    4 

А К Т А 

ОДБОРА ЗА ИЗБОР И ИМЕНОВАЊЕ, АДМИНИСТРАТИВНА  

И МАНДАТНО-ИМУНИТЕТСКА ПИТАЊА 

 

На основу члана 4. став 4. Закона о запосленима у аутономним покрајинама 

јединицама локалне самоуправе („Службени гласник РС“, број 21/16, 113/17, 95/18 и 

113/17-др.закон) члана 2. и 9. Закона о платама у државним органима и јавним службама 

(«Службени гласник РС», број 34/01, 62/06, 63/06, 116/08-др.закон, 92/11, 99/11-др.закон, 

10/13, 55/13, 99/14 и 21/16-др.закон), члана 2. и 5. Уредбе о коефицијентима за обрачун и 

исплату плата именованих и постављених лица и запослених у државним органима 

(«Службени гласник РС», број 44/08-пречишћен текст, 2/12, 113/17-др.закон, 23/18, 95/18-

др.закон и 86/19-др.закон) и члана 7. Одлуке о радним телима Скупштине општине Брус 

(«Службени лист општине Брус», број 11/08, 16/08, 9/13, 10/14 и 3/15) 

 Одбор за избор и именовања, административна и мандатно-имунитетска питања 

Скупштине општине Брус, на седници одржаној дана 04.03.2022. године, доноси 

 

 ДОПУНУ ПРАВИЛНИКА 

О РАДНО ПРАВНОМ СТАТУСУ И КОЕФИЦИЈЕНТИМА 

ЗА ОБРАЧУН И ИСПЛАТУ ПЛАТА ЛИЦА КОЈЕ БИРА, ИМЕНУЈЕ ИЛИ 

ПОСТАВЉА СКУПШТИНА ОПШТИНЕ БРУС, 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ И ПРЕДСЕДНИК  ОПШТИНЕ БРУС 

 

Члан 1. 

 У Правилнику о радно-правном статусу и коефицијентима за обрачун и исплату 

плата лица које бира, именује или поставља Скупштина општине Брус, Општинско веће и 

Председник општине Брус („Службени лист општине Брус“, број 12/16, 21/16 и 15/20), у 

члану 10. став 1. иза друге алинеје додаје се следећа која гласи: 

- „Чланови Општинског већа општине Брус 29,41% од коефицијента утврђеног на 

сталном раду“. 

Члан 2. 

 У осталом делу Правилник о радно-правном статусу и коефицијентима за обрачун 

и исплату плата лица које бира, именује или поставља Скупштина општине Брус, 

Општинско веће и Председник општине Брус („Службени лист општине Брус“, број 12/16, 

21/16 и 15/20) остаје непромењен. 

Члан 3. 

 Ова Допуна Правилника ступа на снагу наредног дана од дана објављивања у 

„Службеном листу општине Брус“ 

 

ОДБОР ЗА ИЗБОР И ИМЕНОВАЊА, АДМИНИСТРАТИВНА 

И МАНДАТНО-ИМУНИТЕТСКА ПИТАЊА 

 

БРОЈ:120-3/2022-I                   ПРЕДСЕДНИК ОДБОРА 

04.03.2022. године                                    Јасмина Антић, с.р. 

__________________________________ 



 107 
04.03.2022.године                      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БРУС БРОЈ    4 

 

 

С А Р Д Ж А Ј              С Т Р А Н А 

 

 

67. РЕШЕЊЕ  о именовању члана и заменика члана Општинске изборне 

   комисије општине Брус у проширеном саставу   103 

68. РЕШЕЊЕ  о именовању члана и заменика члана Општинске изборне 

   комисије општине Брус у проширеном саставу   104 

69. РЕШЕЊЕ  о именовању члана и заменика члана Општинске изборне 

   комисије општине Брус у проширеном саставу   105 

70. ДОПУНА  о радно правном статусу и коефицијентима за обрачун исплату 

      ПРАВИЛНИКА плата лица које бира, именује или поставља Скупштина 

   општине Брус, Општинско веће и председник општине Брус 106 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

_________________________________________________________________ 

ИЗДАВАЧ: Општинска управа Брус, телефон 3150101 (037)  

жиро-рачун број: 840-742351843-94 са позивом 97 на број 11-029 

Главни и одговорни уредник Андрија Несторовић, Секретар Скупштине општине 

Брус. 

 

 

    



 108 
04.03.2022.године                      СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БРУС БРОЈ    4 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


